
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

15 вересня 2022 року                            м. Біляївка                                     № 233 

 

Про встановлення коефіцієнту співвідношення безоплатно перевезених 

пасажирів до платних 

 

Відповідно до пункту 10 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Біляївської 

міської ради від 15 липня 2022 року «Про створення комісії щодо проведення 

моніторингу пасажирських перевезень», враховуючи лист КП «Наш дім» від 

12 вересня 2022 року № 578 та протокол засідання комісії з проведення 

моніторингу пасажирських перевезень від 12 вересня 2022 року № 1, з метою 

забезпечення проведення розрахунків з компенсаційних виплат на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом окремих категорій громадян та 

ефективного використання бюджетних коштів, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити з 1 жовтня 2022 року коефіцієнт співвідношення 

кількості безоплатно перевезених пасажирів до платних в автомобільному 

транспорті КП «Наш дім» в розмірі 1,32. 

 

2. Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради застосовувати даний коефіцієнт при 

виплаті компенсаційних виплат на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремих категорій громадян. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                              Людмила БОРИСЕНКО  


